令 ２ 年 度 第 ３ 回

堺市住宅まちづくり審議会

議  案  書

日   時    令和  3 年 3 月 30日（火）

午前 10時 00分～

場   所    堺市役所

本館地下 1階 大会議室

令和２年度第３回

堺市住宅まちづくり審議会付議案件一欄表

議案

番号
案件名 頁

１
堺市住生活基本計画の改定に向けた今後の住宅政策の

あり方について
１

- 1 -

議   第  １  号

令和 年  月  日

堺市長 永 藤 英 機  様

堺市住宅まちづくり審議会

会長  大 西  一 嘉

堺市住生活基本計画の改定に向けた

今後の住宅政策のあり方について（答申）

令和２年２月１７日付け、堺住まち第２３００号で諮問のありました標記の

ことについて、別添のとおり答申します。